
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 49 «ВЕСЁЛЫЕ НОТКИ»                     

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ 
 

 156, ул. Мира,  г.Тольятти, Самарская область, 445035, Россия  

Приказ  

От «28» декабря 2021 г. № 559 

 «О назначении кураторов реализации программы 

многофункционального наставничества» 
 

     В соответствии с планом мероприятий (дорожной картой) внедрения региональной 

программы многофункционального наставничества педагогических работников, 

утвержденного приказом  № 558 от 28.12.2021 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить кураторами реализации программы многофункционального наставничества:  

Кузьмину С.П., заместителя заведующего по воспитательной и методической работе 

Строкову О.Н., старшего воспитателя 

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором обозначить 

задачи куратора в соответствии с Положением о наставничестве, утвержденного приказом 

№ 558 от 28.12.2021 

3. Кураторам реализации программы многофункционального наставничества:  

 в срок до 15.01.2022 сформировать базы данных по наставникам и наставляемым;  

 провести внутрифирменное обучение наставников на базе Учреждения в период с 

15.01.2022-15.02.2022; 

 запланировать обучение наставников на базе территориального ресурсного центра и 

(или) ГАУ ДПО СО «ИРО». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий: Кирсанова Т.В. 

 


		2022-01-10T15:54:21+0400
	МАОУ ДЕТСКИЙ САД № 49 "ВЕСЁЛЫЕ НОТКИ"




